
Vente aux enchères

Nom: Sneyers équestre : liquidation totale après abandon

Numéro de l'enchère: V240144

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/sneyers-equestre-liquidation-totale-apres-abandon~5kbsv2ph7f 

Date de début: 14/11/2024 at 00:00

Date de fin: 27/11/2024 from 18:00

Nombre de lots: 72

Description: https://www.ruitersportsneyers.be/nl

Visualisation: Op afspraak te Schaffen

Du 19/11/2024 13:00 jusqu'à 19/11/2024 15:00 
Blanklaerstraat 50
3290 diest
Belgique 

Enlèvement: Du 3/12/2024 10:00 jusqu'à 3/12/2024 12:00 
Blanklaerstraat 50
3290 diest
Belgique 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Sneyers équestre : liquidation totale après abandon
V240144

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-23-2024 09:02

Page 1 de 9

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/sneyers-equestre-liquidation-totale-apres-abandon~5kbsv2ph7f


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240144.002 Zadelrek gefrabiceerd uit steigerhout
Afm.L370xB140xH170cm

€ 40,00

V240144.003 2-delige winkelrek gefrabiccerd uit steigerhout
Afm.1 deel L140xB94xH170cm

€ 70,00

V240144.004 2-delige winkelrek gefrabiccerd uit steigerhout
Afm.1 deel L140xB94xH170cm

€ 70,00

V240144.005 2-delige winkelrek gefrabiccerd uit steigerhout
Afm.1 deel L140xB94xH170cm

€ 70,00

V240144.010 Winkelrek gefrabiceerd uit steigerhout
Afm:L380x275xB30cm Gedemonteerd en zonder inhoud

€ 30,00

V240144.014 5 hangrekken uit steigerhout
Diverse afm.(hangbuizen hebben een lengte van 120cm) Zonder inhoud

€ 100,00

V240144.015 2 toonzaal tafels
Dit lot bestaat uit 2 tafeltjes en 1 x 3-hoekig wandelement in hout en metaal

€ 20,00

V240144.016 10m metalen winkelrek
Dit lot bestaat uit 10m rek van metaal incl.de nodige leggers voor 3
schappen aan 2 zijdes Afm.per meter L100xB90xH150cm

€ 100,00

V240144.017 5m winkelrek constructie en 8m hangrekken uit steigerhout en metaal € 80,00

CATALOGUE
Sneyers équestre : liquidation totale après abandon
V240144

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-23-2024 09:02

Page 2 de 9



Nombre Description Offre d'ouverture

V240144.018 16m wandrek
Inhoud van dit lot is enkel de rekken tegen de wand Lot is gedemonteerd
Zonder inhoud

€ 100,00

V240144.019 5m winkelrek
Inhoud van dit lot: 1x 3m rek met de nodige leggers 1x 2m rek met de
nodige leggers Zonder inhoud,gedemonteerd

€ 50,00

V240144.020 1 winkel tafel(mand)
Afm.L120xB80xH85cm

€ 10,00

V240144.021 Lockerkast bekleed met steigerhout
Afm.L123xB50xH183cm

€ 40,00

V240144.022 Lot bloembakken beton € 10,00

V240144.023 Gevelbanner gegalvaniseerd € 10,00

V240144.024 Sensormatic anti-diefstal poort met de nodige beveiligingspins
Zie afbeeldingen

€ 40,00

V240144.025 Lot paspoppen en busten
Zie afbeeldingen

€ 25,00

V240144.040 Lot div.paardenvbeenbeschermers
Inhoud van dit lot zie afb

€ 100,00

V240144.052 Paar rijlaarzen Cavallo maat 38.5
Inhoud van dit lot zie afb

€ 50,00

CATALOGUE
Sneyers équestre : liquidation totale après abandon
V240144

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-23-2024 09:02

Page 3 de 9



Nombre Description Offre d'ouverture

V240144.057 Paar rijlaarzen Ariat maat 45 € 40,00

V240144.059 Paar rijlaarzen Ariat maat 42
Inhoud van dit lot zie afb

€ 40,00

V240144.060 Paar rijlaarzen Hkm maat 36
Inhoud van dit lot zie afb

€ 40,00

V240144.070 Paar rijlaarzen Ariat maat 42.5
Inhoud van dit lot zie afb

€ 20,00

V240144.072 Paar paddock laarzen Ariat maat 46
Inhoud van dit lot zie afb

€ 20,00

V240144.084 Beenbeschermers paard
Inhoud van dit lot zie afb

€ 20,00

V240144.092 Lot oornetjes
Inhoud van dit lot zie afb

€ 25,00

V240144.098 Lot paardendekens
Inhoud van dit lot zie afb

€ 100,00

V240144.099 Lot paardendekens
Inhoud van dit lot zie afb

€ 125,00

V240144.100 Lot paardendekens
Inhoud van dit lot zie afb

€ 125,00

CATALOGUE
Sneyers équestre : liquidation totale après abandon
V240144

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-23-2024 09:02

Page 4 de 9



Nombre Description Offre d'ouverture

V240144.101 Lot paardendekens
Inhoud van dit lot zie afb

€ 125,00

V240144.103 Lot paardendekens
Inhoud van dit lot zie afb

€ 125,00

V240144.104 Lot paardendekens
Inhoud van dit lot zie afb

€ 120,00

V240144.106 Lot paardendekens
Inhoud van dit lot zie afb

€ 75,00

V240144.107 Lot paardendekens
Inhoud van dit lot zie afb

€ 100,00

V240144.108 Lot paardendekens
Inhoud van dit lot zie afb

€ 100,00

V240144.111 Lot paardendekens
Inhoud van dit lot zie afb

€ 100,00

V240144.115 Lot paardendekens
Inhoud van dit lot zie afb

€ 50,00

V240144.116 Lot paardendekens
Inhoud van dit lot zie afb

€ 40,00

V240144.118 Lot paardendekens
Inhoud van dit lot zie afb

€ 100,00

CATALOGUE
Sneyers équestre : liquidation totale après abandon
V240144

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-23-2024 09:02

Page 5 de 9



Nombre Description Offre d'ouverture

V240144.120 Lot paardendekens
Inhoud van dit lot zie afb

€ 40,00

V240144.122 Lot beenbeschermers
Inhoud van dit lot zie afb

€ 80,00

V240144.123 Lot div.(zie afb)
Inhoud van dit lot zie afb

€ 25,00

V240144.124 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 50,00

V240144.125 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 50,00

V240144.133 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 100,00

V240144.134 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 50,00

V240144.135 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 50,00

V240144.139 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 40,00

V240144.140 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 50,00

CATALOGUE
Sneyers équestre : liquidation totale après abandon
V240144

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-23-2024 09:02

Page 6 de 9



Nombre Description Offre d'ouverture

V240144.141 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 25,00

V240144.142 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 50,00

V240144.143 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 50,00

V240144.144 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 45,00

V240144.145 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 20,00

V240144.146 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 35,00

V240144.147 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 50,00

V240144.148 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 50,00

V240144.149 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 50,00

V240144.150 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 35,00

CATALOGUE
Sneyers équestre : liquidation totale après abandon
V240144

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-23-2024 09:02

Page 7 de 9



Nombre Description Offre d'ouverture

V240144.152 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 35,00

V240144.153 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 25,00

V240144.154 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 25,00

V240144.155 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 25,00

V240144.158 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 25,00

V240144.159 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 25,00

V240144.160 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 25,00

V240144.161 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 25,00

V240144.162 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 25,00

V240144.163 Lot paardrijkleding
Inhoud van dit lot maten en art.zie afb

€ 25,00

CATALOGUE
Sneyers équestre : liquidation totale après abandon
V240144

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-23-2024 09:02

Page 8 de 9



Nombre Description Offre d'ouverture

V240144.167 Vintage bureau met stoel € 10,00

V240144.168 Cafebar koffiemachine(defect) € 25,00

V240144.170 Lot multimedia
Zie afbeeldingen

€ 10,00

CATALOGUE
Sneyers équestre : liquidation totale après abandon
V240144

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 11-23-2024 09:02

Page 9 de 9


